[image: image1.png]

                                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2019 № 39
р.п. Шолоховский

О признании жилого дома аварийным,  подлежащим сносу

Рассмотрев акт обследования и заключение межведомственной комиссии о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 24.01.2019 года № 627, руководствуясь постановлением правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» п. 2, п. 10 ч. 1 ст. 14, ч. 10 ст. 32, ст.ст. 85, 86 и 89 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1. Признать аварийным, подлежащим сносу многоквартирный дом, расположенный по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Пушкина, дом № 33.
2. Сектору реализации жилищных программ Администрации Белокалитвинского района при признании граждан, проживающих в жилых помещениях, указанных в настоящем Постановлении, нуждающихся в жилых помещениях, учесть настоящее Постановление.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит      официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Шолоховского городского поселения                                         М.Б. Казаков
_1320038305.bin